

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	MAATULLINPUISTON ITÄOSA	Piirustus nro:t:	VIO 6103/1
Selostuksen laati:	Kaija Laine projektinjohtaja	pvm:	18.05.2020
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	18.05.2020
	Maankäyttöjohtaja	pvm:	pp.kk.vvvv

Kohde Maatullinpuisto sijaitsee Suutarilan (40) kaupunginosassa, osa-alueella Tapulikaupunki. Alue on voimassaolevissa asemakaavoissa nro 7214, 7398, 11965 ja 12191 VP ja P merkinnöillä. Puistosuunnitelma koskee Maatullinpuiston itäosassa tehtäviä huolto- ja saattoliikennejärjestelyjä. Maatullinpuiston itäosa on esitetty piirustuksessa VIO 6103/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen mukainen.

Lähtökohdat

Maatullinpuiston itäosa rajautuu lännessä päiväkotit Satulinnan ja leikkipuisto Tapulin piha-alueisiin ja Maatullinpuiston länsiosaan. Etelässä puisto rajautuu Moisontien varren uusiin pientalotontteihin ja palstaviljelyalueeseen. Pohjoisessa ja idässä puistoa rajaavat rivitalotontit.

Puiston pinta-ala on noin 8 350 m².

Maatullinpuiston itäosan pääasiallisia käyttäjiä ovat päiväkodin ja leikkipuiston asiakkaat, lähialueen koululaiset sekä asukkaat.

Suunnitelman sisältö

Maatullinpuiston itäosan puistosuunnitelman tavoitteena on selkiyttää alueen huolto- ja saattoliikenteen toimivuutta ja parantaa alueella liikkuvien turvallisuutta.

Liikenteellisissä järjestelyissä on huomioitu päiväkotit Satulinnan huoltojärjestelyt, puiston nykyinen raittiverkosto sekä alueen nykyinen puusto.

Raittiverkosto noudattaa suurelta osin nykyistä linjausta. Muutosten osalta huomioidaan huoltoliikenteen vaatima mitoitus ja ajoreittien rajoittaminen mm. puiden ja pensasryhmien sijoittelulla. Huolto- ja saattoliikenne ohjataan sitten, ettei ajoneuvoliikenne joudu peruuttamaan jalankulun sekä pyöräilyn käyttämillä raiteilla. Kimnaasipolun ja Käsiyöläisentien päähän on osoitettu sulkulaite estämään ajoneuvoliikennettä puistoon. Sulkulaitteista on laadittu erillinen liikenteenohjaussuunnitelma.

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Päiväkoti Satulinnan saattoliikenteen käyttöön rakennetaan pysäköintipaikat (9 pysäköintipaikkaa) päiväkodin eteläpuolelle. Maatullin ala-asteen sekä päiväkotia Satulinnan välissä olevalle pysäköintialueelle osoitetaan kulkuyhteys suoraan Kimnaasipolulta.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puistoraitit ja pysäköintialue rakennetaan kivituhkapintaisina. Raittiverkoston muodostamien vihersaarekkeiden kulma-alueiden kulutuskestävyyttä vahvistetaan kenttäkiveyksillä. Kenttäkiveysalueille sijoitetaan lisäksi suurehkoja maakiviä. Maakivet toimivat sekä ohjaavina elementteinä että puistoaiheena.

Suunnitelmassa on esitetty uusia puuistutuksia täydentämään mm. nykyisiä puuriivejä. Lisäksi on esitetty pensasistutuksia rajaamaan ja pehmentämään mm. pysäköintialuetta ja päiväkodin jätepisteen ympäristöä. Huonokuntoiset ja kuluneet nurmialueet korjataan.

Raittien varrelle on esitetty kaksi uutta penkkiä ja yksi roskien syväkeräysastia.

Valaistus

Nykyistä valaistusta täydennetään tarvittavilta osiltaan.

Tasaus ja kuivatus

Maatullinpuiston tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä tasauksia.

Puiston raittien viereen rakennetaan matalat ojapainanteet, joista hulevedet johdetaan nykyisiin avo-ojiin ja hulevesiviemäriin.

Esteettömyys

Maatullinpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetaso.

Hoitoluokka

Maatullinpuiston itäosa kuuluu hoitoluokkaan A2.